



# UUBF de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi  
Ayazağa Yerleşkesi, 80626 Maslak/İstanbul

MAYIS 2001

Sayı : 8



## ATAMALAR

Prof.Dr. R.Alsan Meriç 4 Mayıs Cuma gününden itibaren *Hava-Uzay Ortamı ve Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı* olarak atanmıştır.

Profesör Meriç'e yeni görevinde başarılar diliyoruz.



## GÖREVLENDİRMELER

**Araş.Gör. Dr. Abdulkadir Yavuz** Makine ve Havacılık Mühendisliği Bölümünde *Uçakların Yaşlanmaları* ile ilgili olarak doktora sonrası çalışma yapmak üzere 30 Nisan 2001-30 Nisan 2002 tarihleri arasında New York'da görevlendirilmiştir.

**Araş.Gör. Halit Süleyman Türkmen** Doktora çalışmasının bitmemiş olması nedeniyle 30 Nisan 2001- 30 Eylül 2001 tarihleri arasında ABD'deki görev süresi uzatılmıştır.

**Doç.Dr. Mikdat Kadioğlu** TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde *Depremler Önceden Belirlenebilir mi? Sempozyumu'nda* konuşma yapmak üzere 8 Mayıs 2001 tarihinde İstanbul'da görevlendirilmiştir.

**Prof.Dr. Yurdanur Tulunay**

**Prof.Dr.A.Rüstem Aslan,** Hava Kuvvetleri Komutanlığı ile İTÜ arasında Eğitim Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Danışmanlık ve Uygulama işbirliği Protokolü uyarınca oluşturulan eşgüdüm ve yürütme Kurulu toplantısına katılmak üzere 8-9 Mayıs 2001 tarihleri arasında Ankara'da görevlendirilmiştir.

**Prof.Dr.Yurdanur Tulunay**

Hava Kuvvetleri Komutanlığı tarafından düzenlenen *Havacılık ve Uzay Sempozyumuyla* ilgili olarak çalışmalar yapmak üzere 9 Mayıs 2001 tarihinde Ankara'da görevlendirilmiştir.

**Prof.Dr. M.Fevzi Ünal**

I. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı'nda *Türkiye'nin Hava Uzay Sanayii ve Teknoloji*

*Politikaları ve İTÜ'de Uçak ve Uzay Mühendisliği Eğitim-Öğretimi* başlıklı bildiriye sunmak üzere 11-13 Mayıs 2001 tarihleri arasında Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

**Araş.Gör. Ayşe Gül Ateş,**  
**Araş.Gör. Bülent Tutkun,**  
**Araş.Gör.Nurhak Erbaş**  
**Araş.Gör. Taylan Köksal**

*I. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı'na* katılmak üzere 11-14 Mayıs 2001 tarihleri arasında Eskişehir'de görevlendirilmiştir

**Prof.Dr.Elburus Caferov** Nuarnberg Enstitüsünde bilimsel incelemeler yapmak üzere 15-21 Mayıs tarihleri arasında Almanya'da görevlendirilmiştir.

**Doç.Dr.Mikdat Kadioğlu**

TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası daveti üzerine *Küresel Isınma ve Kuraklık* başlıklı konuşma yapmak üzere 16 Mayıs 2001 tarihinde Ankara'da görevlendirilmiştir-tir.

**Prof.Dr. Yurdanur Tulunay**

*Uluslararası Pasifik Hava Uzay Bilimleri ve Teknolojisi (PICAST4)* Program komitesi adına kongrede çağrılı konuşmacı olarak katılmak üzere 19-26 Mayıs 2001 tarihleri arasında Taiwan'da görevlendirilmiştir.

**Prof.Dr. Çingiz Hacıev**

*The 2<sup>nd</sup> IFAC Int. WS an Applied Automatic Systems for Building the Infrastructure in Developing Countries (IFAC DECOM-TT 2001)* adlı toplantıya katılmak üzere 21-24 Mayıs 2001 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyetinde görevlendirmiştir.

**Prof.Dr. Yurdanur Tulunay**

Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nın yaptığı Havacılık ve Uzay Sempozyumunda *Yere Yakın Uzay Ortamının Haberleşme ve Yön Bulma Yönelimindeki önemi ve ilgili Ulusal Etkinliğimiz* adlı bildiriye sunmak üzere 29-31 Mayıs 2001 tarihleri arasında Ankara'da görevlendirilmiştir

♦ Uçak Mühendisliği Bölümü Doktora öğrencisi



## SEMİNERLER

Emre Kütükçeken 24  
Mayıs Perşembe günü,  
*Elektrikli Süpürgelerde Toz Toplama Teknikleri* konulu semineri vermiştir.

♦ Uçak Mühendisliği Bölümü Doktora öğrencisi Burak Mehmet Kaya 30 Mayıs Çarşamba günü, *Mikro Uydu Ön Dizaynı için Parametrik Bir Çalışma* konulu semineri vermiştir.

♦ Uzay Mühendisliği Bölümü araştırma görevlisi A.Orçun Onur 14 Mayıs Pazartesi günü, *1 Kw'lık Arkjet Motoru* Konulu semineri verecektir.



## GELECEK AY



17 Haziran Pazar  
Günü

BABALAR GÜNÜ



## KISA ... KISA...

20 Mayıs Pazar günü MEF dershaneleri öğrencilerine 2 Grup halinde Fakültemiz bölümleri tanıtılmıştır. Tanıtım için Arş.Gör. Cemil Kurtcebe, Arş.Gör. Bilkay Gülaçtı, Arş.Gör. Neslihan Doran, Arş.Gör. Bülent Tutkun, Arş.Gör. Elçin Tan ve Arş.Gör. Ceyhan Kahya görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Selahattin İncecik, 17-20 Mayıs tarihleri arasında, Feshane'de yapılan *2000'li Yıllarda Şehir ve Sanayide Atıklar ve Arıtımı Uluslararası Sempozyumu ve Sergisi*'ndeki Enerji Politikaları ve Çevre konusunda yapılan panelde panelist olarak görev almıştır.

## MEZUNLARIMIZ

### İSMAİL TURAN AKDENİZ



3 Mart 1933'tarihinde İstanbul'da doğdu. İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Bölümü mezunu olan İsmail Turan Akdeniz, Mühendislik Eğitimi bitirdikten sonra 1961 yılında askerlik görevini Balıkesirde Yedek subay olarak tamamladı. Askerlik bitiminde PTT teşkilatında işe başlayan Akdeniz yaklaşık olarak 55 değişik illerde şantiye şefi olarak çalıştı. 1969 yılında PTT Fabrika Müdürlüğüne İşletme Başmühendisi olarak atandı. Bir müddet sonra PTT teşkilatından istifa ederek Kablo Fabrikalarında İmalat Müdürlüğü, Kalite Kontrol Müdürlüğü, Fabrika Müdürlüğü yaptı. .

1988 yılından sonra Plaza tipi binalarda Teknik Bakım Hizmeti vermek üzere bir teknik ekip kurarak çalışmalarını sürdüren Akdeniz, Halen büyük bir Amerikan şirketinin İstanbul ve İzmir'deki işyerlerinin Teknik Bakım ve Destek işini sürdürmektedir

Tel: (212)3171048 (IBM), (212) 5315306 (Ev); (535) 6623677 e-mail: ntaturan@superonline.com.



### SOSYAL ETKİNLİKLER



25 Mayıs 2001 Cuma günü Fakülte toplantı salonunda, Mayıs ayında doğanlar için doğum günü kutlaması yapıldı.



Dekanlık Fakülte toplantı salonunda her Perşembe devam eden sinema günlerinde bu ay, Şaşkın Dedektif, Salaklar Sofrası,,Şaşkın Profesör Mumyanın Dönüşü , adlı filmler izlendi.

### Haziran Ayında Doğanlar

Aydın Mısırlıoğlu (23 Haziran)  
Can Fuat Delale (29 Haziran)  
Duygu Erdem (21 Haziran)  
F.Oğuz Edis (5 Haziran)  
Kürşat Kara (15 Haziran)  
Okşan Çetiner (7 Haziran)  
Orhan Şen (01 Haziran)  
Süleyman Türkmen (23 Haziran)  
Ş.Sibel Mentuş (03 Haziran)



### ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ

5-11 Mayıs tarihleri arasında Varşova'da yapılan EUROAVIA yıllık seçim toplantısına Uçak Uzay Mühendisliği Kulübü'nü (UUMK) temsilen Gürkan Çetin (Başkan), Gökhan Koyuncu (Sayman), Murat Yüksel (Yönetim Kurulu üyesi) ve Nurten Hafizoğlu'ndan oluşan bir ekip katıldı. Kongre umulandan daha başarılı geçti. Kongrenin ilk gününde UUMK'nın EUROAVIA'ya kabulü oylandı ve %100 oyla EUROAVIA İstanbul ismini kullanma hakkı UUMK'ya verildi. Bunun yanında kongrenin son günü yapılan, kongreye katkı ödülü oylamasında ikinci en çok oy alan yerel grup, Southampton'un ardından, İstanbul oldu.

Edinilen tecrübeler ve izlenimler 18 Mayıs'ta yapılan kısa bir sohbetle ilgilenenlere aktarıldı.

11-13 Mayıs arasında, Varşova kongresinin hemen ardından, UUMK için bir başka önemli etkinlik vardı: Eskişehir Gezisi. Eskişehir'de 12 Mayıs 2001 günü yapılan 1. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı'na etkin olarak katılmanın yanında THK tesisleri ve TEI gezildi. Geziye katılanlar 12 Mayıs akşamı kurultay yorgunluğunu eğlenerek attı.

31 Mayıs günü UUMK genel kurulu yeni yönetim kurulunu seçmek üzere toplanıyor. EUROAVIA İstanbul'un yazın katılacağı, ayrıca Ekim'de evsahipliği yapacağı uluslararası etkinlikleri öğrenmek için web sayfamızı gezebilirsiniz..

### ANNELER GÜNÜ

yeşildir artık yüreğinde kara bulut  
bugün anneler günü annem beni unut  
evde acılar koynuna yangelip yatmış  
inadına giyin sen de mayısa batmış  
yürü sokakta çocukların düşü aksın  
yürü ki saksıda çiçekler sana baksın  
diline genç anılarından bir türküs seç  
beş yıl büyüdüğüm okulun önünden geç  
ıslanırsa anıların güneşte kurut  
senin günün bugün unutma beni unut  
gök mavi deniz mavi tam kıyısında dur  
durma eteğinden beni bir daha savur  
annem yıldız kayıyor içinden dilek tut  
koşuyor sana kısa pantolonlu çocuk  
gözünde gözümde gözlerinden bin umut

*Nevzat ÇELİK*

UUBF Adına Sahibi  
Dekan Prof.Dr. Yurdanur Tulunay

Yayın Kurulu  
Prof.Dr. Rüstem ASLAN  
Doç.Dr. Zerefşan KAYMAZ  
Nafiz Aktürk

Yayına Hazırlayanlar  
Aylin ELBAY ve  
Sündüs ÇİFTEÇİ

Tel: 0 212 285 3188

Fax: 0 212 285 3139

e-mail: dekanlik@uubf.itu.edu.tr

http://www.uubf.itu.edu.tr

**UUBF'de Bu Ay** bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığınca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında iki ayda bir, öteki aylarda ayda bir yayınlanır. Bülteinde yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü Saat 17:00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.